ב-1912 נסע לארץ-ישראל במטרה להשתקע בה ונשא לאישה את מתילדה לבית מאני, מחברון. בעת ביקור שערכו במצרים פרצה מלחמת העולם והם לא הורשו לחזור לארץ. עם תום המלחמה ביקש מוצירי לייסד עיתון יהודי קהילתי תלת-לשוני, "שיספק לבני הקהילה, על אגפיה המגוונים, במה פומבית להתדיינות" (עמ' 38).

הגליון הראשון של "ישראל" הופיע בפסח תר"פ, אפריל 1920, ומאמר המערכת שלו הציג בפני קוראיו את חזונו ומטרותיו ביניהן: "שיקומו האירגוני והתרבותי של הציבור היהודי במצרים ברוח הלאומיות היהודית... הירתמות לבניית המרכז הלאומי בארץ-ישראל וביסוס קשרי שכנות טובים עם המוסלמים והערבים בארץ ישראל ובמצרים" (עמ' 39).